
 

 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRP w ramach RPOWD na lata 2007-2013. 

Umowa z dnia 11.08.2011 r. UDA-RPDS.08.01.00-02-007/11-00. 

 

Wałbrzych dn. 14.10.2011 

DZPZ-532-Zp/72/PN-62/11/2                                                                       

                                                              

Wykonawcy – wg rozdzielnika  

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,,Budowę Centrum Pulmonologii dla Górników przy 
Specjalistycznym Szpitalu im dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu” - Zp/72/PN-62/11. 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z 
art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu.  

 Umowa na  „Budowę Centrum Pulmonologii dla Górników przy Specjalistycznym Szpitalu 
im dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu” zawarta zostanie z Wykonawcą Konsorcjum Firm: 
Zakład Usługowo-Remontowy IDZIASZEK sp. z o.o. ul. Jęczmienna 6, 63-040 Nowe Miasto 
n/Wart ą, P.H.U. DAVEX ul. Poznańska 49a, 62-052 Chomęcice, TWS GRUPA BUDOWLANA 
sp. z o.o. ul. Równoległa 1, 58-310 Szczawno Zdrój, Firma Usługowa WIDOR Dorota 
Smukowska Al. Wyzwolenia 15a, 58-300 Wałbrzych (oferta nr 7), wartość z VAT – 
19 895.163,64 zł, gwarancja w miesiącach – 144. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów: kryterium cena – 73,13 pkt., kryterium gwarancja udzielona na przedmiot 
zamówienia w miesiącach – 20 pkt. Razem: 93,13 pkt. 

Ponadto w postępowaniu złoŜono oferty: 

- oferta nr 1 - AWBUD S.A. Fugasówka ul. Reja 4, 42-440 Ogrodzieniec, wartość z VAT – 
20 852 599,20 zł, gwarancja w miesiącach – 36. Oferta uzyskała bilans punktów: kryterium cena – 
73,13 pkt. kryterium gwarancja udzielona na przedmiot zamówienia w miesiącach – 5 pkt. Razem: 
74,78 pkt., 

- oferta nr 2 - MIRBUD S.A. ul. Unii Europejskiej 18, 96-100 Skierniewice, wartość z VAT – 
18 877 000,00  zł, gwarancja w miesiącach – 60. Oferta uzyskała bilans punktów: kryterium cena – 
77,08 pkt. kryterium gwarancja udzielona na przedmiot zamówienia w miesiącach – 8,3 pkt. Razem: 
85,38 pkt., 

- oferta nr 3 - GRUPA 3J S.A. ul. śagańska 19, 04-713 Warszawa, wartość z VAT – 
18 198 014,88  zł, gwarancja w miesiącach – 48. Oferta uzyskała bilans punktów: kryterium cena – 
79,95 pkt. kryterium gwarancja udzielona na przedmiot zamówienia w miesiącach – 6,67 pkt. Razem: 
86,62 pkt., 

- oferta nr 4 - Wrocławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego nr 2 WROBIS S.A. 
ul. Szewska 3, 50-053 Wrocław, wartość z VAT – 17 386 540,63 zł, gwarancja w miesiącach – 60.  



 

 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRP w ramach RPOWD na lata 2007-2013. 

Umowa z dnia 11.08.2011 r. UDA-RPDS.08.01.00-02-007/11-00. 

 

 Oferta zostaje odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – jej treść 
nie odpowiada SIWZ tj. w ofercie Państwa w branŜy elektrycznej brak wyceny pozycji 
dotyczących zasilania central obwodów poŜarowych. 

- oferta nr 5 - SKANSKA S.A. Oddział Budownictwa ogólnego we Wrocławiu Plac Grunwaldzki 
23, 50-365 Wrocław, wartość z VAT – 18 187 647,11 zł, gwarancja w miesiącach – 60. Oferta 
uzyskała bilans punktów: kryterium cena – 80 pkt. kryterium gwarancja udzielona na przedmiot 
zamówienia w miesiącach – 8,3 pkt. Razem: 88,30 pkt., 

- oferta nr 6 - Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe BUDOPOL S.A. ul. Fordońska 199, 85-739 
Bydgoszcz, wartość z VAT – 19 587 907,75 zł, gwarancja w miesiącach – 60. Oferta uzyskała bilans 
punktów: kryterium cena – 74,28 pkt. kryterium gwarancja udzielona na przedmiot zamówienia w 
miesiącach – 8,3 pkt. Razem: 82,58 pkt., 

- oferta nr 8 - Konsorcjum Firm: SIRBUD MINARI s.a. ul. Orkana 91A, 58-307 Wałbrzych, 
Centrum Budowlane SIRBUD Daniel Sip, Dorota Barańska s.j. ul. Długa 2, 58-309 Wałbrzych, 
wartość z VAT – 18 227 774,46 zł, gwarancja w miesiącach – 60. Oferta uzyskała bilans punktów: 
kryterium cena – 79,82 pkt. kryterium gwarancja udzielona na przedmiot zamówienia w miesiącach – 
8,3 pkt. Razem: 88,12 pkt., 

- oferta nr 9 - Konsorcjum firm: BASSPOL CONSTRUCTI ON Jędrzychów, ul. Jaskółcza 3, 48-
300 Nysa, Przedsiębiorstwo Budowlane MOBUD-TOMASZ MOCHA Ń , ul. Stokrotek 9, 48-303 
Nysa, wartość z VAT – 16 607 679,45 zł, gwarancja w miesiącach – 60.  

 Oferta zostaje odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – jej treść 
nie odpowiada SIWZ tj. w ofercie Państwa w branŜy budowlanej brak kosztorysu ofertowego 
dotyczącego dróg oraz w branŜy elektrycznej brak kosztorysu ofertowego dotyczącego instalacji 
przyzywowej,  

 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta – najkorzystniejszy bilans punktów w kryterium cena 
i kryterium gwarancja udzielona na przedmiot zamówienia w miesiącach .  

  

 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 10 dni 
od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego 
pisma) oraz po wniesieniu zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy - nie wcześniej jednak niŜ 
dnia 25.10.2011 r. 

Mariola Dudziak 

Dyrektor Szpitala 

Załączniki: 

- rozdzielnik. 



 

 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRP w ramach RPOWD na lata 2007-2013. 

Umowa z dnia 11.08.2011 r. UDA-RPDS.08.01.00-02-007/11-00. 

 

ROZDZIELNIK W POST ĘPOWANIU 

przetarg nieograniczony na ,,Budowę Centrum Pulmonologii dla Górników przy 
Specjalistycznym Szpitalu im dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu” - Zp/72/PN-62/11. 

 

1. AWBUD S.A. Fugasówka ul. Reja 4, 42-440 Ogrodzieniec. 

2. MIRBUD S.A. ul. Unii Europejskiej 18, 96-100 Skierniewice. 

3. GRUPA 3J S.A. ul. śagańska 19, 04-713 Warszawa 

4. Wrocławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego nr 2 WROBIS S.A. ul. 
Szewska 3, 50-053 Wrocław. 

5. SKANSKA S.A. Oddział Budownictwa ogólnego we Wrocławiu Plac Grunwaldzki 23, 
50-365 Wrocław. 

6. Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe BUDOPOL S.A. ul. Fordońska 199, 85-739 
Bydgoszcz. 

7. Konsorcjum Firm: Zakład Usługowo-Remontowy IDZIASZEK sp. z o.o. ul. 
Jęczmienna 6, 63-040 Nowe Miasto n/Wartą, P.H.U. DAVEX ul. Poznańska 49a, 62-052 
Chomęcice, TWS GRUPA BUDOWLANA sp. z o.o. ul. Równoległa 1, 58-310 Szczawno 
Zdrój, Firma Usługowa WIDOR Dorota Smukowska Al. Wyzwolenia 15a, 58-300 
Wałbrzych. 

8. Konsorcjum Firm: SIRBUD MINARI s.a. ul. Orkana 91A, 58-307 Wałbrzych, Centrum 
Budowlane SIRBUD Daniel Sip, Dorota Barańska s.j. ul. Długa 2, 58-309 Wałbrzych 

9. Konsorcjum firm: BASSPOL CONSTRUCTION Jędrzychów, ul. Jaskółcza 3, 48-300 
Nysa, Przedsiębiorstwo Budowlane MOBUD-TOMASZ MOCHAŃ , ul. Stokrotek 9, 48-
303 Nysa. 

 


